Los alumnos que opten por el Doble Grado Académico, además de realizar el pago del total de derechos académicos    
(8 créditos) según el valor del crédito de la modalidad presencial, deberán abonar $2,000 (dos mil dólares americanos) 
al tipo de cambio vigente. Adicionalmente, se cancelará $122.00 (ciento veintidós dólares americanos), al tipo de cam-
bio vigente, por concepto de matrícula a la Universidad EAFIT de Medellín, Colombia.

SISTEMA DE BECAS

La Maestría en Gerencia Social dispone de un número limitado de becas que son asignadas a los alumnos de acuerdo a su